- RS
s.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n°:Ã02023.

Autoria: Gabinete Vereadora Mirella Fernandes Biacchi.

Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Valerio Feiteiro de Araujo.

Senhor Presidente,

Silvio Tolfo Tondo

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho requerer envio de votos de profundo
pesar aos familiares e amigos de Valerio Feiteiro de Araujo.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o presente requerimento, pelo falecimento do sr. Valerio
Feiteiro de Araujo falecido em quatro de outubro de 2023, Valerio era uma pessoa
muito querida por todos. Sentimos muito por sua partida.

SALA DAS SESSÕES GENERAL .ioÂo MANOEL DE LIMA E SILVA, 04 DE OUTUBRO DE 2023.